
1 
 

Uchwała nr …/…/2026 

RADY GMINY CISNA 

z dnia 23 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2026 roku. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2025 r., poz.1483 ze zm.) 

 

 

 

Rada Gminy w Cisnej 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2026 rok. zgodnie z tabelą nr 1. 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 141 000,00 zł  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 141 000,00 zł  

 

 

§ 2. 

 

W uchwale budżetowej nr XXVII/201/2025 Rady Gminy Cisna z dnia 30 grudnia 2025 w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Cisna na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 14. otrzymuje brzmienie:  

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 38 000,00 zł 

2. celową w wysokości 46 500,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.” 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



2 
 

 
 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 154 081,18 540 427,82 32 600,00 0,00 32 600,00 270 000,00 0,00 237 827,82 0,00 0,00 613 653,36 613 653,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

1 295 081,18 540 427,82 32 600,00 0,00 32 600,00 270 000,00 0,00 237 827,82 0,00 0,00 754 653,36 754 653,36 0,00 0,00

753 481,18 237 827,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 827,82 0,00 0,00 515 653,36 515 653,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

894 481,18 237 827,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 827,82 0,00 0,00 656 653,36 656 653,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

5 815 260,73 5 761 260,73 5 502 320,73 4 654 982,00 847 338,73 5 000,00 253 940,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

-141 500,00 -141 500,00 -141 500,00 -31 000,00 -110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 673 760,73 5 619 760,73 5 360 820,73 4 623 982,00 736 838,73 5 000,00 253 940,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

4 930 200,00 4 930 200,00 4 900 200,00 4 228 800,00 671 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 500,00 -110 500,00 -110 500,00 0,00 -110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 819 700,00 4 819 700,00 4 789 700,00 4 228 800,00 560 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 500,00 -90 500,00 -90 500,00 0,00 -90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 500,00 209 500,00 209 500,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 652,00 180 652,00 152 812,00 100 000,00 52 812,00 0,00 27 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 652,00 149 652,00 121 812,00 69 000,00 52 812,00 0,00 27 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Tabela 1 Zmiana planu wydatków
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 515 653,36

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

630 Turystyka

po zmianach 515 653,36

przed zmianą 515 653,36

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 515 653,36

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



3 
 

 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 924,00 862 924,00 764 424,00 379 468,00 384 956,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 455,00 -1 455,00 -1 455,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,00 1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 924,00 862 924,00 764 424,00 379 468,00 384 956,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 808,00 424 808,00 421 308,00 379 468,00 41 840,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 455,00 -1 455,00 -1 455,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,00 1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 808,00 424 808,00 421 308,00 379 468,00 41 840,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 300,00 289 300,00 289 300,00 289 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 455,00 -1 455,00 -1 455,00 -1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 845,00 287 845,00 287 845,00 287 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 368,00 18 368,00 18 368,00 18 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,00 1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 823,00 19 823,00 19 823,00 19 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 639 967,11 20 080 046,05 16 960 919,37 10 627 168,00 6 333 751,37 1 283 911,00 1 138 456,00 446 759,68 0,00 250 000,00 17 559 921,06 17 559 921,06 0,00 0,00

-142 955,00 -142 955,00 -142 955,00 -32 455,00 -110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 955,00 1 955,00 1 955,00 1 455,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

37 639 967,11 19 939 046,05 16 819 919,37 10 596 168,00 6 223 751,37 1 283 911,00 1 138 456,00 446 759,68 0,00 250 000,00 17 700 921,06 17 700 921,06 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219

Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 794 604,08

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 794 604,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00


